



Baysø Holding ApS

Kornmodsbakken 116, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 27 96 51 48

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2024.

Jan Bay Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Baysø Holding ApS Kornmodsbakken 116 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 27 96 51 48
	Stiftet: 22. februar 2006
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jan Bay Sørensen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Kapitalinteresse	Ferro Teknik ApS, Brabrand

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.688 t.kr. mod 45 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-24.818	-21.396
Indtægt af kapitalinteresse	676.383	451.729
Andre finansielle indtægter	1.222.607	146.969
Øvrige finansielle omkostninger	-11.016	-510.786
Resultat før skat	1.863.156	66.516
Skat af årets resultat	-174.762	-21.892
Årets resultat	1.688.394	44.624
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	476.383	-147.491
Udbytte for regnskabsåret	700.000	200.000
Overføres til overført resultat	512.011	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.885
Disponeret i alt	1.688.394	44.624

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	2.131.725	1.655.343
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.131.725	1.655.343
Anlægsaktiver i alt	2.131.725	1.655.343
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	23.724	12.635
Tilgodehavender i alt	23.724	12.635
Værdipapirer	5.171.873	4.262.305
Værdipapirer i alt	5.171.873	4.262.305
Likvide beholdninger	80.774	82.862
Omsætningsaktiver i alt	5.276.371	4.357.802
Aktiver i alt	7.408.096	6.013.145

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.152.719	676.336
Overført resultat	5.268.637	4.756.626
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	200.000
Egenkapital i alt	7.246.356	5.757.962
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	155.428	0
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	155.428	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	5.000
Selskabsskat	0	250.131
Anden gæld	312	52
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.312	255.183
Gældsforpligtelser i alt	161.740	255.183
Passiver i alt	7.408.096	6.013.145

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	676.336	4.756.626	200.000	5.757.962
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	476.383	512.011	700.000	1.688.394
	125.000	1.152.719	5.268.637	700.000	7.246.356

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2023	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	155.428	0	155.428	0
	155.428	0	155.428	0

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. september 2023	5.171.873
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	918.268

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
